АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     20.07.2015                                                                                                     №      461

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 11.06.2015 № 354

В соответствии со статьей 15  Федерального от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 42  Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 11.06.2015 № 354 «Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые  МУП «Рынок центральный» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«Во исполнение поручения губернатора Сахалинской области от 10.06.2015

№ 3-НС, в целях создания условий для расширения рынка сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия, в соответствии с Положением о порядке принятия

решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

учреждениями и предприятиями муниципального образования городской округ

«Охинский», утвержденное решением Собрания муниципального  образования городской

округ «Охинский» от 24.02.2011 №4.18-8,  руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,»

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«В целях создания условий для расширения рынка сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия утвердить  тарифы на платные услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием «Рынок центральный»  муниципального

образования городской округ «Охинский» до конца 2015 года (прилагается).

1.1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской округ «Охинский»:

1.1.1 Разработать порядок предоставления субсидии из бюджета муниципального

образования городской округ «Охинский» на возмещение МУП «Рынок центральный»

части экономически обоснованных затрат по содержанию здания «Рынка центрального» в

2015 году.

1.1.2 По результатам 2015 года рассмотреть вопрос об утверждении тарифов на

платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Рынок

центральный»  муниципального образования городской округ «Охинский» на 2016 год.

1.2. Финансовому управлению муниципального образования городской округ

«Охинский» предусмотреть в бюджете муниципального образования городской округ

«Охинский» на 2015 год бюджетные ассигнования на предоставление субсидии на

возмещение МУП «Рынок центральный» части экономически обоснованных затрат по

содержанию здания «Рынка центрального».»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»  www. adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением    настоящего    постановления   оставляю за собой.

И.о. главы  муниципального образования

городской округ «Охинский»

Н.А. Рычкова

http://www.muravlenko.com/